◆◆◆ BIO AROMA Iｎｃ.◆◆◆

―＠Aroma club ｍｅｍｂｅｒｓ guidance＠―

会 員 各 位

2020年新春『アロマクラブソーイングコンベンション』開催のご案内

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、バイオアロマつき

格別のご支援ご愛顧を賜り、誠にありがたく心から厚く御礼申し上げます。

さて、会員の皆様への感謝と日頃の活動の功績を称えまして、新年１月に別

紙の要領にて「新春アロマクラブソーイングコンベンション」を開催いたしま

す。

また、２部の「会員懇親会」の参加申込につきましては、参加条件を満たし

ているＡＰ会員様に限定させていただきますので、裏面下段の参加条件をご確

認いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、1 時間以上の遅刻者にはお帰りの際の商品引換を行いませんので、時間

に余裕をもって、時間厳守でお越しくださいますよう重ねてお願い申し上げま

す。

 ご多忙中のことと存じますが、新年の新たなスタートに是非ともグループ会

員の皆様をお誘い合わせの上、ご出席いただけましたら幸いです。

 グループ会員の皆様にも併せてご伝達方、宜しくお願い申し上げます。

敬具

バイオアロマ株式会社

東 日 本 地 区

    催 事 名   １部：新春「ソーイングコンベンション」

     日 時   2020 年 1 月 12 日（日）

         受     付 13 時 00 分～13 時 30 分

      開   演 13 時 30 分～16 時 30 分

                      ２部：「会員懇親会」※３Ｆ富士(東)

      開   演 17 時 00 分～19 時 00 分

会   場  名   アルカディア市ヶ谷 5F 穂高

          所 在 地   東京都千代田区九段北 4-2-25(03-3261-9921)

           参 加  費      1 部のみ 2,000 円

（洗顔・ｼｬﾝﾌﾟｰ・化粧水のいずれか１点引換付）

               1・2 部：7,000 円（事前予約申込:年内 12/27 迄）

（1 部入場＋懇親会＋生緑豆ﾌﾟﾚﾐｱﾑＥＸ引換付）

西 日 本 地 区

     催 事 名   １部：新春「ソーイングコンベンション」

     日 時   2020 年 1 月 25 日（土）

         受     付 13 時 00 分～13 時 30 分

      開   演 13 時 30 分～16 時 30 分

                      ２部：「会員懇親会」※２Ｆ羽衣

      開   演 17 時 00 分～19 時 00 分

会   場  名   アークホテルロイヤル福岡天神 3F 孔雀

          所 在 地   福岡市中央区天神 3-13-20(092-724-2200)

           参 加  費      1 部のみ 2,000 円

（洗顔・ｼｬﾝﾌﾟｰ・化粧水のいずれか１点引換付）

               1・2 部：7,000 円（事前予約申込:新年 1/17 迄）

（1 部入場＋懇親会＋生緑豆ﾌﾟﾚﾐｱﾑＥＸ引換付）

① １部「コンベンション」参加条件：会員様であればどなたでも参加可。

② ２部「会員懇親会」参加条件※2 部から参加の方は商品引換対象外。

１） 1 部コンベンションから終日ご参加いただく方。

２） 2019 年 12 月迄入会のＡＰ会員様（新人ＡＰ会員・ＲＣ会員様不可）

３） 2019 年 10 月から 3 ヶ月連続で 1 万Ｐ以上の商品を購入している方。

※11 月以降にご入会の方は毎月オートシップ購入で登録している方。

４） 2019 年 10 月～参加会場の※事前予約申込期日までに１名以上の紹介

実績（Ａさん・Ｂさん活動）等、ＡＰ会員として活動実績があると本

社が承認した方。※Ａさん 2 名の場合は 0.5 名として計算。

以上、4 つの条件を満たしているＡＰ会員様に限定させていただきます。